
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych i Miasta 
Wałbrzycha z przeznaczeniem na ustawienie pojemników do zbierania odpadów komunalnych oraz  pod 

budowę boksów na ustawienie pojemników do zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z zapisami § 9 Uchwały nr XV/201/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2015 r., poz. 5452) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłatę roczną za udostępnienie nieruchomości na ustawienie pojemników do zbierania 
odpadów komunalnych w wysokości 5,00 zł/1m2. Do powyższej opłaty dolicza się podatek od towarów i usług 
VAT w stawce obowiązującej w dniu płatności.   

2. Ustalam, że udostępnienie nieruchomości z przeznaczeniem pod budowę boksów na ustawienie 
pojemników do zbierania odpadów komunalnych nie podlega opłacie jeżeli następuje na wniosek Inwestora, do 
którego dołączony będzie załącznik graficzny z lokalizacją obiektu oraz wizualizacją boksu uzgodnioną 
z Plastykiem Miejskim. 

§ 2. Stawka opłaty określona w § 1 ust. 1 będzie waloryzowana raz w roku o wysokość rocznego 
procentowego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej – Monitor Polski. 

§ 3. Prezydent Miasta Wałbrzycha może zwolnić z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  
  

Id: 7D277BE5-162E-4CAC-AFC7-E74003B76A0F. Przyjęty Strona 1




